
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06057

CARRETILLA
ELEVADORA
DIESEL

CATERPILLAR

V-140

Principales características técnicas

 Capacidad de carga

 Altura de elevación

 Ruedas delanteras gemelas

 Ruedas traseras

 Mástil

 Transmisión

 Motor

 Translación lateral

 Diámetro de giro

 Longitud uñas

 Longitud sin uñas

 Anchura

 Altura

(Características basadas según ficha técnica)

6.500 kg

3.480 mm

8-25 x 15

8-25 x 15

STD

Inversor 3 velocidades

Perkins

4.800 mm

1.800 mm

3.700 mm

2.180 mm

2.900 mm
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